EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 19 de junho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 20/06/2018 de 13h30 as 16h00

162 Michael Da Silva 1015418

163 Roberta Kelly Silva Simão 1015992

164 Maristela Alves Do Carmo 1024200

165 Josemar De Jesus Das Neves 996215

166 Solange Dutra Chaves 1014385

167 Cremilda Santine Da Costa Silva 1030604

168 Andréia Sabino Damasceno 1017738

169 Gyslaine Ribeiro Martins 1010295

170 Kaleb Breciani De Freitas 1024827

171 Jucineide Silva Dos Santos Ribeiro 1029304

172 Carliane Francisca De Oliveira 1028417

173 Ingridi Dos Santos 1024211

174 Céffora Da Silva Matheus Machado 988735

175 Fabiana De Souza Fernandes 1019394

176 Patricia De Oliveira Marianelli 1024489

177 Marcela Santos Silva De Souza 992027

178 Ariadny Gonçalves Duarte 990649

179 Rosangela Coelho Da Silva 1030905

180 Ernandes Portes Dos Santos 1023690

181 Raonni Cavalieri 1033128

182 Patricia Gomes Doriguetto 990144

183 Geovane Euzebio Barcellos 1017801

184 Liliany Santos Alves 1016342

185 Petterson Eduardo Amorim Souza 1025633

186 Madalena Da Conceição Pereira De Jesus 993398

187 Jusceane Ferreira Da Silva 1027404

188 Fabricia Pinheiro Dos Reis 1005051

190 Cleonice Figueredo Gonçalves Mendes 1016265

191 Sheila Cristina Chaves Silva Rodrigues 1004780

192 Robenia Soares 1004030

193 Tatiane Lauretti Da Silva 1027328

194 Franciele Santos Da Silva 997203

195 Tânia Mara Firmino Ferreira 1017816

196 Eliziane Littig 990832

197 Pricilla Rosa Rocha 1002398

198 Leonara Corrêa Da Silva 994483

199 Aline Lopes Pinheiro 1019294

200 Cíntia Santos Gomes 1007170

201 Eliete Santos Da Paz 994880

202 Thelly Mota Santos Silveira Cardoso 1018841

203 Valdinéia Vieira 1028356

204 Jamille Indiaine Souza Rocha 1008696

205 Lidyanne Nascimento Dos Santos 1031457

206 Claudiane Rodrigues Carneiro 992815

207 Thaís Alves Ferreira 1003413

208 Aluana Dos Santos Ribeiro 1007008

209 Angeliely Thais Tavares Goldner 1023061

210 Juliete Grigio 1030472

211 Amanda Souza Da Silva 1031327

212 Paulo Santos Vieira 1030470

***PcD (Pessoa com Deficiência)

9 Adriana Damatta 1028012

10 Ieda Ferreira De Sales 996549